
Lucrari de demolare/desfiintare a 17 constructii aflate in administrarea Garzii de Coasta

 Detalii
-------------------

Organizator: Garda de Coasta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 03-06-2021●

Data aparitiei: 17-06-2021●

 Domenii
-------------------

Lucrari de demolare (CPV: 45111100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1053896]

Lucrari de demolare/desfiintare a 17 constructii aflate in administrarea Garzii de Coasta

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1084258 / 08-04-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Garda de Coasta
CIF: 29521430
Adresa: Strada: Zmeurei, nr. 3, Constanta, Constanta, Romania, 900433
Email: achizitii.gardadecoasta@igpf.ro
Telefon: +40 241553794
Fax: +40 241553794
Persoana contact: Costel Dinu
Punct(e) de contact: Costel Dinu
In atentia: Costel Dinu
URL: www.politiadefrontiera.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Lucrari de demolare/desfiintare a 17 constructii aflate in administrarea Garzii de Coasta

Cod CPV:
45111100-9 - Lucrari de demolare (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Obiectul contractului îl constituie desființarea/demolarea unui număr 17 de construcţii amplasate in
raza județului Constanța, astfel:
Almalău – 1 construcție (suprafață 257 mp) – situată în comuna Ostrov;
Cerchezu – 3 construcții (suprafață 504,72 mp) situate în comuna Cerchezu, sat Cerchezu;
Coroana – 5 construcții (suprafață 548,13 mp) situate în comuna Albești, sat Coroana;
Vadu – 8 construcții (suprafață 1.125,86 mp) situate în comuna Corbu, sat Vadu.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 9 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde în mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare cu 6 zile înainte de termenul limita de depunere a ofertelor, în
masura în care aceste solicitari au fost transmise în termenul mentionat mai sus. Solicitările de
clarificări primite de către autoritatea contractantă după termenul limită specificat nu vor fi luate în
considerare.
ATENTIE!!! Pentru respectarea principiului tratamentului egal, operatorii economici interesati vor
respecta prevederile notificarii ANAP nr.247 cu privire la modalitatea de transmitere a solicitărilor de
clarificări și a informațiilor suplimentare la documentațiile de atribuire/răspunsurile formulate în cazul
desfășurării procedurilor de atribuire a contractelor de achiziție publică prin intermediul mijloacelor
electronice (on-line), in sensul ca documentele atasate la sectiunea "Intrebari" NU VOR CONTINE
DATELE DE IDENTIFICARE ALE ACESTORA, intrucat acestea vor deveni publice in momentul
transmiterii raspunsului de catre autoritatea contractanta.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 269467 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3824101 / 03-06-2021

Denumire Contract:
Lucrari de demolare/desfiintare a 17 constructii aflate in administrarea Garzii de Coasta

Valoare Contract: 269467 RON

Castigator:
Stalgen Cons
CIF: RO36974019
Adresa: Strada general eremia grigorescu, Nr. 42, Braila, Braila,
Email: stalgencons@gmail.com
Telefon: +40 746366917



-----


